[image: ]

ATA DO RESULTADO FINAL REFERENTE AO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº XX/2023-SEC

Às xx:xx (por extenso – horas) do dia xx de xx de 20xx, na sede da Secretaria de Estado de Cultura e Economia Criativa, reuniram-se os integrantes da Comissão de Seleção e Avaliação Técnica, para elaboração do Resultado Final do Edital de Credenciamento nº xx/2023-SEC, após o prazo recursal, que tem por objeto o credenciamento de pessoa física ou jurídica - MEI, para atuar no âmbito da análise técnica de projetos/propostas culturais e validação da autodeclaração de negros, índigenas, PcD´s e pertencentes ao grupo LGBTQIAPN+, submetidos aos editais promovidos pela SEC e/ou Fundo Estadual de Cultura.
Em observância ao disposto no Edital, segue classificação de credenciamento:
	Nome do Credenciado (Nome Social / Razão Social)
	Região
	Estado
	Cidade
	Nota
	Área de Atuação/Segmento

Considerando o resultado do Edital de Credenciamento nº xx/2023-SEC,
RESOLVE:
HOMOLOGAR a deliberação da Comissão de Seleção e Avaliação Técnica.
__________________________________
Secretaria de Estado de Cultura e Economia Criativa
[image: ][image: ][image: ][image: ] www.cultura.am.gov.br
Av. 7 de Setembro, 1546 - Centro
69020.125  Manaus - AM - Brasil
Tel.: 55 (92) 3131-2450
www.amazonas.am.gov.br
twitter.comGovernodoAM
youtube.com/governodoamazonas
facebook.com/governodoamazonas

image1.png
& AMAZONAS \

image2.png
Secretaria de
Cultura e Economia
Criativa

image3.png

image4.png